
Adresa:Lagjia “Gafurr Muco” E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE

Ndermarja e Pasurise Publike

Nr ________Prot Lushnje me _____/_____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Data 03.01.2019

Për: Nushi shpk me adrese : Lagjia “Gafurr Muco “ rruga “Vath Korreshi “ Godine 1
kateshe Lushnje

* * *

Procedura e prokurimit: Proçedure e Hapur (Marreveshje Kuader)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94127-11-14-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje gazoili per Ndermarjen e Pasurise Publike dhe
pastrimin e kanaleve kullues – Proçedure e Hapur elektronike- Marreveshje kuader-vetem
me nje operator ekonomik me afat (15 muaj)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 19 Nentor 2018]
[Numri 46]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1. Shoqeria “NUSHI ”shpk me Nipt K13909401G vlera sipas formularit te ofertes eshte
27 956 438 ( Njezet e shtate milion e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije e
katerqind e tridhjete e tete ) leke pa tvsh , me marzh fitimi i shprehur ne perqindje 7
% dhe çmimi 133.4 leke /liter pa tvsh

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:



Adresa:Lagjia “Gafurr Muco” E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com

Nuk ka operatore te skualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

“NUSHI ”shpk K13909401G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera sipas formularit te ofertes eshte 27 956 438 ( Njezet e shtate milion e nenteqind e
pesedhjete e gjashte mije e katerqind e tridhjete e tete ) leke pa tvsh , me marzh fitimi i
shprehur ne perqindje 7 % dhe çmimi 133.4 leke /liter pa tvsh

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndermarjes se Pasurise Publike Lushnje , Lagja
“Gafurr Muço”, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur
draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.12.2018

Ankesa: JO

DREJTORI
FLAMUR PEQINI


